
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

49 
30 
11 
17 
48 
34 
20 
12 
46 
1 

15 
19 
9 

18 
21 
16 

Name 

Fabiano DAL BOSCO 
Marciano SANTIN 
Giovandro TONINI 
Elton SILVEIRA 
Cristian CONTE 
Leandro FERREIRA 
Wagner FERREIRA 
Juliano MENGER 
Heriton SCHEFFER 
Arthur da SILVA 
Marcelo MATHIAS 
Eduardo SILVA 
Jean LUIS 
Roberto NUNES 
Rodrigo MENGER 
Jader OLIVEIRA 

Class 

300 
500 
R3 
300 
250 
250 
R3 
250 
250 
300 
300 
300 
500 
250 
250 
R3 

Best Tm 

1:39.472 
1:39.877 
1:42.748 
1:42.981 
1:46.587 
1:46.918 
1:48.922 
1:50.487 
1:52.614 
1:54.402 
1:57.319 
2:00.417 
2:01.219 
2:02.932 
2:05.309 
2:23.572 

Diff 

0.405 
3.276 
3.509 
7.115 
7.446 
9.450 

11.015 
13.142 
14.930 
17.847 
20.945 
21.747 
23.460 
25.837 
44.100 

Gap 

0.405 
2.871 
0.233 
3.606 
0.331 
2.004 
1.565 
2.127 
1.788 
2.917 
3.098 
0.802 
1.713 
2.377 

18.263 

In Lap 

7 
5 
6 
8 
5 
8 
6 
5 
2 
4 
3 
2 
4 
3 
2 
1 

Best Speed 

127,791 
127,273 
123,716 
123,436 
119,260 
118,891 
116,704 
115,051 
112,878 
111,113 
108,351 
105,563 
104,865 
103,404 
101,442 
88,538 

Laps 

8 
6 
6 
8 
6 
8 
7 
8 
8 
7 
4 
4 
6 
7 
4 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/11/2019 13:30:02 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 10/11/2019 
até 500cc 

1° Fast Lap até 500cc 

Qualifying started at 13:00:48 

Autódromo Santa Cruz Sul 3,531 km 

10/11/2019 13:00 


